
Vaj ulliri
Olitalia
1l

2.99€
-29%

4.19€

File pule
Seara
900g

 

Lëng molle
Happy Day
1l

2.79€

0.79€

-22%

-34%

3.59€

1.19€

Oferta vlen nga    
 19 - 25 Nëntor 2021

KURSE PAFUND
ME OFERTAT TONA

Djath
President
770g

Supë xheli
Podravka
62g

3.65€

0.29€

-30%

-26%

5.25€

0.39€

1.69€
2.69€

-37%

Letër toaleti
Paloma
10/1



Zdenka
Happy Cow
140g

Nescafe
Classic
100g

Pije alkolike
Le Coq
330ml

Feferona
Abi
690g

0.99€
-29%

1.39€

0.69€

2.15€

-13%

-25%

0.79€

2.85€

Supë
Indommie
70g

Vegetë
Podravka
500g

0.19€ 1.99€
-46% -17%

0.35€ 2.39€

Drumstick
pule Golden

1.59€
-20%

1.99€

Gold Butter 
Bayernland 
250g

Keçap
Heinz
570g

Lëng molle
Frutomania
1l

2.19€

1.49€

1.95€

-15%

-25%

-24%

2.59€

1.99€

2.55€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Princ
Caffe
3in1

0.09€
-40%

0.15€

 
Çokollatë Milch 
schnitte Kinder
30g

 
Çokollatë Maxi
King Kinder
35g

Jogurt
Migg
2.8% 1l

0.85€
-22%

1.09€

0.29€
-28%

0.40€

Jogurt me 
fruta Ehrmann
100g

0.19€
-24%

0.25€

Qumësht
Arla
3.5% 1l

Picë e ngrirë
Iglotex
310g

0.89€

1.59€

-10%

-20%

0.99€

1.99€

Ujë mineral
Kllokoti
1.5l pako

1.39€
-18%

1.69€

Zott
Monte
330g

Djath
Akadia
400g

1.15€

1.59€

-17%

-20%

1.39€

1.99€

Waffer
Manner
125g

0.75€
-31%

1.09€

Gliss
200ml

Shower gel
Dove
500ml

2.79€2.59€
-36%-28%

4.39€3.59€

Lemon 
Soda
330ml

0.59€
-21%

0.75€

1.19€
-25%

1.59€

Birrë
Tuborg
500ml

0.75€
-21%

0.95€

Birrë
Peroni
0.33l

0.79€
-20%

0.99€

Çokollatë
Zvecevo
100g

0.89€
-31%

1.29€

Nic Nacs
Lorenz
125g

Miell pa
gluten Schar
1kg

Pelena 
Moltex

0.89€
-25%

1.19€

-25%

-27%

3.99€

4.99€

2.99€

3.65€

0.42€
-29%

0.59€

Ujë natyral
Dea
1.5l pako

1.39€
-22%

1.79€

Rb Power
Domestos
55gr

1.09€
-27%

1.49€

Letër kuzhine
Multi Fun

1.19€
-34%

1.79€

1.39€
-50%

2.79€

Peceta 
higjienike
Libresse


